Nelio Fortunato de Oliveira CPF/CNPJ: 780.616.281-04 
ESTADO CIVIL: Solteiro(a) PROFISSÃO: Advogado
ENDEREÇO: Avenida G, Lote Área 98, Auto Posto Premium - Setor Pai Eterno - Trindade-GO -

CEP:75.387-140
NATUREZA: Ação de Cobrança de Taxa Associativa
VALOR DA CAUSA: R$ 9.378,87(Nove Mil e Trezentos e Setenta e Oito Reais e Oitenta e Sete Centavos)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos